2019年９月30日

各 位

会社名  株式会社プロルート丸光

代表者名  代表取締役社長  安田 康一

（コード番号：8256 ＪＡＳＤＡＱ ）

問合せ先  取締役執行役員

事業統括本部長  森本 裕文

（TEL 06-6262-0303）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、2019年９月13日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式の発行（以下、

「本第三者割当増資」といいます。）に関して、本日、割当先である株式会社Wealth Brothersからの払込みが

完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本第三者割当増資の詳細につきましては、2019 年９月 13 日付「資本提携契約の締結、第三者割当に

よる新株式の発行並びに主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．本第三者割当増資の概要

（１）払込日 2019年９月30日

（２）発行新株式数 普通株式5,000,000株

（３）発行価額 １株につき81円

（４）払込金額の額 405,000,000円

（５）増加する資本金の額 202,500,000円（１株につき40.5円）

（６）増加する資本準備金の額 202,500,000円（１株につき40.5円）

（７）募集又は割当方法 第三者割当の方法により、株式会社 Wealth Brothers に対し

5,000,000株を割り当てます。

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

（１）増資前発行済株式総数 20,511,840株（増資前の資本金の額  52,339,400円）

（２）増資による増加株式数 5,000,000株（増加する資本金の額 202,500,000円）

（３）増資後発行済株式総数 25,511,840株（増資後の資本金の額 254,839,400円）

以 上